
 

 
 

Estado de Santa Catarina 

MUNICÍPIO DE BELMONTE 

 

Tel./Fax (49) 3625 0066 

www.belmonte.sc.gov.br - e-mail: belmonte@belmonte.sc.gov.br 

Rua Eng. Francisco Passos, 133 - CNPJ 80.912.108/0001-90 - CEP 89925-000 - Belmonte (SC) 

 

 

DECRETO Nº 52/2015 DE 16 DE MARÇO DE 2015. 

HOMOLOGA O RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL, REFERENTE 

AS PROVAS DO EMPREGO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2015 DE 

BELMONTE – SC. 

 

Genésio Bressiani, Prefeito Municipal de Belmonte, Estado de Santa 

Catarina, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas em Lei: 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º. Fica homologado, para conhecimento dos candidatos que prestaram as provas 

relativas ao Edital de Emprego Público nº 001/2015, o Resultado Final (Após os Recursos), 

destinado ao provimento dos cargos abaixo relacionados: 

 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICRO ÁREA 02) | Modalidade A 
    Ident. Inscrição/Candidato Data Nasc. C. Esp. Port. Mat. Total Class. 

5  49545 - Joziane Kosvoski  08/04/1988 3,50 1,40 1,00 5,90 1º 

4  48618 - Claudineia Maria Fanck Bevilaqua  04/10/1992 3,85 1,00 0,80 5,65 2º 

6  49318 - Jocilene Juliana Nievinski Pasini  13/09/1983 3,15 1,40 0,40 4,95 3º 

2  49271 - Susana Gomes  19/02/1992 3,15 1,00 0,40 4,55 4º 

3  48749 - Maikeli Da Silva  16/06/1997 2,80 1,20 0,20 4,20 5º 

7  48566 - Dioneia Fatima Spuldaro  08/12/1985 2,10 1,40 0,40 3,90 6º 

8  49191 - Elismara Passari  18/04/1994 2,80 0,80 0,00 3,60 7º 

 

Art. 2º. Os desempates estão de acordo com o item 6. do Edital. 

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposi-

ções em contrário. 

 

Belmonte - SC, 16 de Março de 2015. 

 

                          GENÉSIO BRESSIANI 

Prefeito Municipal 

 

Registrado e Publicado nesta data 

 

http://www.belmonte.sc.gov.br/
mailto:belmonte@belmonte.sc.gov.br

